

ŞUBELERDEN HABERLER

ADANA ŞUBE BİNAMIZDA İKK TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Şube Binamızda TMMOB'a bağlı tüm oda bileşenlerinin katıldığı İKK (İl Koordinasyon Kurulu) toplantısı yapıldı.

Yapılan toplantıda; TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulunca; Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri Yerel Kurultayı'nın 14.12.2019 tarih, saat:13.00`te Seyhan Belediyesi Toplantı salonunda yapılmasına karar verildi.

Ayrıca Meslek odalarımızı ilgilendiren güncel konular görüşülmüştür.



ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRÜ HALİT ERGİN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

Adana Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'ne İl Müdürü olarak atanan Halit ERGİN 13.11.2019 Tarihinde Odamızı ziyaret etti. Ziyarete, Oda ve kurumlar arasında işbirliği, kurumda çalışan meslektaşlarımızın durumları, mesleğimiz ile ilgili yapılacak etkinliklerde Odamızın katkı koyması konuları görüşüldü.

KISA HABERLER



ADANA ŞUBE BİNAMIZDA EMEKLİ ÜYE TOPLANTISI YAPILDI

06.11.2019 Tarihinde Şube Binamızda Emekli Üye toplantısı düzenlendi. Toplantıda Adana ve civar illere bilimsel ve kültürel gezilerin düzenlenmesine karar verildi.



ADANA ŞUBEMİZDE BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Şubemizde 13 – 16 Kasım 2019 tarihleri arasında Bilirkişilik Temel Eğitimi düzenlendi. 4 günlük toplamda 24 saat süren eğitimin ardından katılımcılara "Katılım Belgesi" verildi.



ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI DAVUT ÇETİN ZİYARET EDİLDİ

21 Kasım 2019 tarihinde Şube Başkanı Bayram Ali Çeltik, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi İsmail Çiftci ve üyemiz Mustafa Karancı tarafından Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Davut Çetin makamında ziyaret edildi.



ANTALYA BOĞAÇAY HAKKINDA BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

25 Kasım 2019 tarihinde Antalya Boğaçay hakkında basın açıklaması yapıldı. Açıklamada Boğaçayı projesinde çözüm odaklı düşünülmesi gerektiğini belirten Antalya Jeoloji Mühendisleri Oda Başkanı Bayram Ali Çeltik, "Boğaçay bir yöntem halinde eski haline yani dere eski kotuna geri getirilmelidir. Bizler verilerden, hesaplardan, raporlardan, bilimsellikten yararlanarak öngörüyoruz, konuşuyoruz, söylüyoruz" görüşüne yer verildi.



KISA HABERLER



ANTALYA ŞUBEMİZDE TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubemizde, Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak, 06-09 Kasım 2019 tarihlerinde dört günlük Temel Bilirkişilik Eğitimi gerçekleştirildi.

Eğitimin içeriğinde yer alan ilk üç gün 18 saatlik teorik eğitim Avukat Dr. İlker Evren, 6 saat süren son gün uygulama eğitimini Jeoloji Mühendisi Namık Yavuzlar tarafından verildi.

Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılar, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı "Bilirkişilik Temel Eğitim Sertifikası" almaya hak kazandılar.



ŞUBE BAŞKANIMIZ AKDENİZ GERÇEK GAZETESİ İLE "ANTALYA`NIN DEPREMSELLİĞİ" HAKKINDA RÖPORTAJ YAPTI

16 Kasım 2019 tarihinde Antalya'nın Elmalı ilçesinde 4.2 büyüklüğünde deprem meydana geldi. 17 Kasım 2019 tarihinde Şube Başkanımız Bayram Ali Çeltik Akdeniz Gerçek Gazetesiyle "Antalya'nın Depremselliği" hakkında röportaj yaptı.



TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ TEPEBAŞI BELEDİYESİ II. ENERJİ GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE KATILDIK



Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi Tepebaşı Belediyesi tarafından “Enerjinle Kente Hayat Ver” sloganı ile düzenlenen II. Enerji Günleri etkinliği, 4 Kasım 2019 Pazartesi günü gerçekleştirildi. Etkinliğin ve Serginin açılışını Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet Ataç yaptı.

Etkinliği oturumlarında, enerji konusu uzmanlar tarafından masaya yatırıldı. Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday'ın Oturum başkanlığı yaptığı etkinlikte Ay-

day Sürdürülebilir Enerji konusunda jeoloji mühendislerinin yapacağı çok işler olduğunu dile getirdi.

Tepebaşı Belediyesi Meclis Salonu'nda sunumlar gerçekleştirilirken; Belediye Sergi Salonu'nda ise sektör temsilcileri tarafından stantlar açıldı. Bu etkinliğe Şubemiz Jeoloji Mühendisliğini tanıtan stand açarak katıldı. Standatta jeoloji ile ilgili kitaplar ve broşürler katılımcı ve sergiyi gezenlere dağıtıldı.

II. ÇEVRE JEOLJİSİ ÇALIŞTAYI'NA ŞUBE BAŞKANI PROF. DR. CAN AYDAY KATILDI

II. Çevre Jeolojisi Çalıştayı'na 01-02 Kasım 2019 günlerinde Ankara'da Raymar'da Otel'de gerçekleştirildi. Çalıştayı'nın “Termik Santrallerin yer seçimi ve yönetimi” konusu grubunda Can Ayday yer aldı. Bu grupta “Termik Santral Planlamasında gerekli ÇED Raporunun CBS ile hazırlanması: Eskişehir-Alpu Örneği” konusu canlı sunu yaptı. Çalıştaya meslektaşımız CHP Adana Milletvekili Dr. Müzeyyen Şevkin de katıldı ve konuşma yaptı.



TMMOB 6. KADIN KURULTAYI'NA KATILDIK



Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu, Ankara'da düzenlenen TMMOB 6. Kadın Kurultayına katıldı. Kurultayda; TMMOB'da Kadın Örgütlenmesi, Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği ve Flört Şiddeti, Gündeme ve Güncele Ait Konular ana başlıkları üzerinde sunumlar yapıldı. Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu tarafından "Kadına Yönelik Her Türlü Şiddetle Mücadele" konusunda bir sunum yapıldı. Sunumda, kadın cinayetleri, kadına yönelik şiddet ve cinsel saldırı olayları karşısında 6284 sayılı Yasa ve İstanbul Sözleşmesi hükümlerinin etkin bir şekilde uygulanması gerektiği bir kez daha vurgulandı.

İş yaşamında hak kayıplarına neden olan, psikolojik sorunlar yaratan mobbing konusunda, mühendis, mimar ve şehir plancısı meslektaşlarımıza TMMOB'a bağlı odalar tarafından eğitimler düzenlenmesi, mobbing mağduru olan-

lara isehukuki danışmanlık desteğinin sağlanması gerekliliği belirtildi. TMMOB'lu kadınlar olarak, şiddetin olmadığı, ayrımcılığın yapılmadığı, cinsiyete dayalı olmayan, objektif ve eşit koşulların sağlandığı bir ülkede yaşama isteğimiz dile getirildi. Erkek şiddeti nedeniyle hayatını kaybeden kadınların anısına, Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu olarak konuşmaya başlarken ayakta durmamızı çıkararak yarattığımız farkındalık, salondaki tüm TMMOB'lu kadınların da desteği ile anlamlı bir eyleme dönüştü. TMMOB 6. Kadın Kurultayı, Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu tarafından Anıtkabir ziyareti ile sona erdi. Kadın olmak kaderimiz, ama şiddete maruz kalmak ve öldürülmek değil!!!!

TMMOB Eskişehir İKK Kadın Çalışma Grubu

MMŞP GÜNCEL SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ İSTANBUL YEREL KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri İstanbul Yerel Kurultayı, 3 Kasım 2019 tarihinde, Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi'nde gerçekleştirildi.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri İstanbul Yerel Kurultayı, 3 Kasım 2019 tarihinde, Şişli Belediyesi Nazım Hikmet Kültür ve Sanat Evi'nde gerçekleştirildi.

Yerel Kurultayın açılış konuşması, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Tores Dinçöz tarafından yapıldı. Kurultayın mühendis, mimar ve şehir plancılarının temel ve güncel sorunlarını tespit etmek ve bu sorunlara kalıcı birer çözüm üretmek amacıyla gerçekleştirildiğini ifade eden Dinçöz, "Mesleki sorunlarımız, ülkemizin ve halkımızın sorunlarından bağımsız olarak düşünülemez. Bu nedenle TMMOB ve üyelerinin, kamunun çıkarlarını korumak için üstlenmesi gereken sorumluluk giderek artmaktadır. Ülkemiz, halkımız, mesleğimiz ve geleceğimiz için çıkış yolu, tespit

edilen sorunlara birlikte, dayanışma ile çözümler üretmekten geçmektedir." dedi.

Tores Dinçöz'ün ardından TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir Efe Akçelik'in yaptığı çerçeve sunumunda; kriz, işsizlik, mobbing, KHK ihraçları gibi konu başlıklarına değinildi. Akçelik, mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunlarının çözümü noktasında, dayanışmanın önemini vurgularken, "Çıkış yolumuz tespit edilen sorunlara birlikte, dayanışma ile çözümler üretmekten geçmektedir. Tüm meslektaşlarımızı, sorunlarımızın çözümü için birlikte üretmeye, birlikte karar almaya ve birlikte mücadeleye çağırıyoruz." şeklinde konuştu.

Kurultay da TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'ni temsilen Jeo. ve Geoteknik (İnş.) Yük. Müh. Nejat GÜVEN` de bir konuşma yaptı.

İSTANBUL ŞUBE 2. BAŞKANI JEO. YÜK. MÜH. CAN AKIN, İSTANBUL'UN RİSKLİ VE SAĞLAM ZEMİNLİ BÖLGELERİYLE İLGİLİ OLARAK MİLLİYET'E AÇIKLAMALARDA BULUNDU

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanı Jeo. Yük. Müh. Can AKIN, İstanbul'un riskli ve sağlam zeminli bölgelerini detaylı şekilde haritalandırdı. Çalışma kapsamında, deprem büyümesi olarak tanımlanan zemin hareketlerinin yüzeye yansımaları da araştırıldı.



ŞUBEMİZDE SETAF2018 BİLGİSAYAR YAZILIMI EĞİTİMİ VERİLDİ

Şubemizde, 23 Kasım 2019 Cumartesi günü, İnş. Yük. Müh. İbrahim BOZKURT ile Jeo. ve Geoteknik(İnş.) Yük. Müh. Nejat GÜVEN tarafından, 2019 Deprem Yönetmeliğine göre hazırlanmış olan Geoteknik Analiz ve Hesapları yapan SETAF2018 Bilgisayar Yazılımı Eğitimi verildi.

Eğitimlerimiz periyodik olarak devam edecektir.



KISA HABERLER



İSTANBUL ŞUBEMİZDE SETAF2018 BİLGİSAYAR YAZILIMI TANITIMI YAPILDI

İnş.Yük. Müh. İbrahim BOZKURT ile Jeo. ve Geoteknik(İnş.)Yük. Müh. Nejat GÜVEN tarafından, 2019 Deprem Yönetmeliğine göre hazırlanmış olan Geoteknik Analiz ve Hesapları yapan SETAF2018 Bilgisayar Yazılımı tanıtımı yapıldı.

4 Kasım 2019 Pazartesi günü saat 19.00'da Şube binamızda gerçekleştirilen ücretsiz program tanıtımına 18 üyemiz katıldı.

Program tanıtımından sonra, 8 kişi ile sınırlı olacak şekilde periyodik eğitimler başlayacaktır.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ KULÜBÜ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİLER

İstanbul Üniversitesi Jeoloji Kulübü'nün yeni seçilen Yönetim Kurulu üyeleri, 21 Kasım 2019 tarihinde Şubemizi ziyaret ettiler.

Yaptığımız toplantıda, öğrencilerimize, her türlü sorunlarında ve düzenleyecekleri tüm etkinliklerde Şubemizden destek alabileceklerini, eğitimlerimiz, teknik gezilerimiz, bilimsel aktivitelerimizden yararlanabileceklerini, Odamızın düzenleyeceği tüm etkinliklerde kendilerini aramızda görmekten mutluluk duyacağımızı belirttik.

Kendilerine bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

İSTANBUL DEPREM ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ



TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "İstanbul Deprem Çalıştayı" 11 Kasım'da Kadıköy Evlendirme Dairesi'nde gerçekleştirildi.

İstanbul'da yaşanan 5,8'lik depremin ardından kamuoyunda merak edilen soruların cevaplandırılmasının amaçlandığı etkinliğin açılış konuşmasını, TMMOB YK Başkanı Emin Koramaz adına, TMMOB YK Üyesi Tores Dinçöz gerçekleştirdi. Küçük boyuttaki depremlerin, yaşanacak büyük depremde karşılaşılabilecek olan yıkımın boyutunu gözler önüne serdiğinin belirtildiği konuşmada, "Ülkemizin yaşadığı en büyük doğal felaketlerden biri olan Büyük Marmara Depremi'nin üzerinden tam 20 yıl geçtikten sonra, yarattığı yıkım ve yaşanan toplumsal travma unutulmaya yüz tutmuşken Eylül ayında İstanbul'da yaşanan 6.4 ve 5.8 büyüklüğündeki depremler, depremin afete dönüşmemesi için gereken hiç bir önlemin alınmadığını gözler önüne sermiştir." ifadelerine yer verildi.

İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanı Dr. Tayfun Kahraman ise, 26 Eylül'de meydana gelen depremin hemen unutulduğuna dikkat çekti. Kamu binalarının dahi sağlam olmadığını aktaran Kahraman, "Nasıl yirmi yıl önce Marmara Depremi'ni unuttuysak, bu zamana kadar hiçbir şey yapmadıysak, kamu binaları da aynı şekilde güçlendirilmiyor. 99 depreminden sonra yapılan kamu binaları dahi zarar gördüler. Hiçbir yapı 5.8'de hasar almaz, demek ki bu binalar zaten hâlihazırda hasarlıydılar." dedi.

Konuşmasına, etkinliği düzenleyen TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'na teşekkür ederek başlayan, Kadıköy Belediye Başkanı Av. Şerdil Dara Odabaşı, başkanlığı sürecinde bir daha Fikirtepe gibi projelerin hayata geçirilmesine izin vermeyeceğini belirtirken; "Kâğıt üstünde bazı şeyler çok gerçekçi olabilir fakat yaşama indiğimiz

zaman o şey ne kadar gerçek orada görebiliyoruz. Adına kentsel dönüşüm denilen bina yenilemelerin ne kadar gerçekçi olduğu, ne kadar Kadıköy'ün doğasına uygun olduğunu tartışmadan yeni projeler geliştirilmesinin bir yararının olduğunu da sanmıyorum.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından başlayan birinci oturumda; “Afete Yönelik Kavramlar ve Afet Yönetimi”, “Deprem Tehlikesinin Belirlenmesinde Jeofizik Araştırmaların Katkıları”, “İstanbul ve Deprem, Yapı Stokunun Durumu, Kentsel Dönüşüm ve Deprem Toplanma Alanları”, “Deprem Doğalgaz, Yangın ve Kent Altyapısı Açısında Değerlendirilmesi, Riskler ve Çözüm Önerileri” konu başlıklarıyla sunumlar gerçekleştirildi.

İkinci oturumda TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına konuşmacı olarak Çalışmaya katılan Yönetim Kurulu 2. Başkanı Jeo. Yük. Müh. Can AKIN “İstanbul’da Yapı Temellerinin Oturduğu Jeolojik Formasyonların Özellikleri, Deprem Sırasında Davranışları” konulu sunum gerçekleştirdi. İkinci oturumda ayrıca “İstanbul Tünelinin Zamana ve Deprem Yüküne Bağlı Değerlendirilmesi”, “Deprem Sonrası Çevresel Asbest Maruziyeti: İstanbul – Maltepe Örneği”, “Olası İstanbul Depreminde Kimyasallardan Kaynaklı Tehlikeler” başlıkları değerlendirildi.

Çalıştay’ın son oturumunda “Harita / Geomatik Mühendisliğinin Doğal Afetlerdeki Rolü”, “Depremden Sonraki Beslenme ve Temiz İçme Suyu İçin Hazırlıklar”, “Karasal ve Denizel Ekosistemlerin ve Tarımın Metalaşması, İstanbul’da Kentleşme ve Deprem”, “Deprem ve Elektrik” konularına ilişkin sunumlar gerçekleştirildi.



TMMOB İSTANBUL İKK: ÇOK GEÇ OLMADAN KANAL İSTANBUL PROJESİ'NDEN VAZ GEÇİLMELİDİR!



TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından, Kanal İstanbul suyolu projesi ÇED raporuna ilişkin, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi'nde basın toplantısı düzenlendi.

TMMOB İstanbul İl koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir Efe Akçelik'inaçıklama metnini okuduğu basın toplantısında, Mimarlar Odası ÇED Danışma Kurulu Sekreteri Mücella Yapıcı ve Prof. Dr. Haluk Eyidoğan yer aldı.

Kanal İstanbul Projesi ÇED raporuna ilişkin bir sunum gerçekleştiren Mücella Yapıcı, projenin ekolojik bir yıkım getireceğini ifade ederek; "Bubölge Türkiye'nin en önemli ekolojik rezerv alanı. Bütün yüzeysel su kaynakları bu bölgede yer almaktadır. Dolayısıyla bu proje tüm canlı habitatları içinyarılma ve yok olma projesidir." dedi.

Projeyi olası deprem riskleri üzerinden değerlendiren Prof. Dr. Haluk Eyidoğan " Kanal İstanbul için açılacak devasa çukurun kaybettiği 3.6-4.5 milyar ton yükün kalkması ve yeraltı sıvı gözenek basıncı değişimleri nedeniyeyakın çevresindeki,

yeryüzü ve yeraltı gerilme dengeleri bozulacaktır." ifadelerini kullandı.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Cevahir Efe Akçelik'in okuduğu basın açıklaması şu şekilde:

YENİDEN UYARIYORUZ!

ÇOK GEÇ OLMADAN KANAL İSTANBUL PROJESİ'NDEN VAZ GEÇİLMELİDİR!

Son günlerde, İstanbul, Trakya, Marmara ve Karadeniz için, coğrafi, ekolojik, ekonomik, sosyolojik, kentsel, kültürel, yani yaşamsal bir yıkım ve bir eko-kırım projesi olan Kanal İstanbul ile ilgili hazırlık süreçlerinin hızlandırıldığı görülmektedir.

Bu süreçte, önce 2018 yılında Çevresel Etki

Değerlendirme Ön Başvuru Raporu hazırlanmış ve sunulmuştur. Şimdi ise, kapsamlı bir Çevresel Etki Değerlendirme Raporu hazırlandığını ve bu raporun 28.11.2019 tarihinde, yanibugün, inceleme, Değerlendirme Komisyonu'na taşındığını öğrenmiş bulunuyoruz. Bu toplantı meslek odalarının ve TMMOB'un katılımı olmadangerçekleştirilmektedir. Projenin sorumlularının, konunun tarafı olan meslek odalarını göz ardı eden bu tutumunu takdirlerinize sunuyoruz.

Geçtiğimiz günlerde edindiğimiz 1600 sayfalık ÇED Dosyası ve ekleri, çalışma grubumuzca incelenmiş ve değerlendirilmiştir. Bugün İDK'da görüşülmekte olan ÇED Raporu'na dayanarak diyoruz ki;

Bugün İstanbul, içme suyunun %70'ini başka illerden karşılamak zorunda bırakılmış bir şehir iken ve Cumhurbaşkanı Erdoğan daha yeni "İstanbul susuzluğa doğru yürüyor" demişken, mevcut su kaynaklarımızın yok edilmesi sözkonusu bile olamaz.

Kuzey ormanlarını, meraları, tarım alanlarını, tüm hassas ekosistemleri yok edecek bu proje savunulamaz.

Üç aktif fay hattının geçtiği bölgeye nüfus ve yapılaşma baskısı yükleyerek afet riskini artıran bu projeyi kabul etmiyoruz.

Kentin tüm kuzey bölgesini ve hassas ekosistemlerini, kentsel, arkeolojik ve doğal sit alanlarını "baskısı altına alacak bu projeyi kuvvetle reddediyoruz.

Sosyolojik etkileri çok güçlü olacak, bölgede yerinden edilmelere yol açacak, halkın yaşam kalitesini ve ekonomisini derinden sarsacak, yaşam vesu hakkını elinden alacak bu projenin, Anayasa'nın 56. maddesine aykırı olduğunu bir kez daha vurguluyoruz.



İstanbul Boğazı'nda sağlanamayan geçiş güvenliğinin Kanal İstanbul'da sağlanmasının mümkün olmadığını iddia ediyoruz.

İstanbul'un Kent Anayasası olan ve 2009 tarihinde onaylanan 1/100000 İstanbul Çevre Düzeni Planı'nın genel planlama ilkelerine ve esaslarına aykırı olan, planlara sonradan işlenen ve plan ana kararlarıyla çelişen Kanal İstanbul Projesi, İstanbul'un üst ölçekli planında hukuken yer alması mümkün olmayan bir projedir ve bu özelliğiyle yok hükmündedir diyoruz.

1600 sayfalık ÇED Raporu okunup incelendiğinde, bunun çevresel etkileri değerlendiren bir rapor olmadığı, bir tür proje tanıtım raporu olduğu açıkça anlaşılmaktadır.

Sonuç olarak;

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu olarak, denizlerimize, su havzalarımıza, tarım, mera, orman alanlarımıza, hassas koruma alanlarımıza, arkeolojik alanlarımıza, doğal ve kentsel sit alanlarımıza, su ve yaşam hakkımıza müdahale eden ve telafisi imkansız tahribatlar yaratması kaçınılmaz olan bu projeyi reddediyoruz ve tüm ilgili kurum ve kuruluşları sorumlu davranmaya davet ediyoruz.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu

İZMİR ŞUBEMİZDE İKİ AYRI EĞİTİM DÜZENLENDİ



8-9 Kasım 2019 tarihlerinde Şubemizde Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ve Zemin&Temel Etütleri Uygulama Esaslarına yönelik "Yeni Zemin ve Temel Etütleri Uygulama Esasları Ve Rapor Formatı Eğitimi" düzenlenmiştir.

7 Kasım tarihinde şubemizde "Sıvılaşma Potansiyeli Analizi ve Sonrası Oturma, Yanal Deformasyon, Kayma Dayanımı Kaybı ve Kapak Tabakası Etkisi Hesap Cetveli" ile ilgili eğitim düzenlenmiştir.



KONYA ŞUBEMİZDE 10. DÖNEM II. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI



21 Kasım 2019 Tarihinde; Dönem çalışmalarının değerlendirildiği Şube Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantı da; Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca takibi yapılan atık su arıtma tesislerinin durumu (bu zamana kadar yapılması gerekenler) görüşüldü. Konya

Kapalı Havzasının YAS Belgelerine tekrar açılması için çalışmalar yürütülmesi gerektiği dile getirildi. Bu çerçevede 2020 yılının ilk çeyreğinde Su Çalıştayının yapılması gündeme geldi. Yeni Bina Deprem yönetmeliğinin getirdikleri üzerine yapılan toplantılar değerlendirildi.

TRT HABER SICAK NOKTA PROGRAMI İLE RÖPORTAJ YAPILDI

22 Kasım 2019 Tarihinde; Şube Başkanımız Prof. Dr. Fetullah Arık, TRT Haber "Sıcak Nokta" programı ile Orta Anadolu Havzası, Konya da Kuraklık, Göllerin kuruması, Yeraltı Su kullanımı konularında röportaj yaptı.



SAMSUN ŞUBEMİZDE 9.DÖNEM II. DANIŞMA TOPLANTIMIZ ŞUBE BİNAMIZDA YAPILDI



Danışma Kurulumuza şubemizin bu güne kadar geçen sürede yaptığı faaliyetleri özetleyip, mali sunumumuzu yaptık. Sunum sonunda; eksik yaptığımız veya yapamadığımız işlerin öz eleştirisini yapıp, fikir alışverişinde bulduk.

01.01.2019 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Bina Deprem Tehlike Haritası ve Bina Deprem Yönetmeliği, Zemin ve Temel Etüdü Uygulama Esasları ve Rapor

Formatına Dair Tebliğ çerçevesinde Belediyelerde yaşanan farklı uygulamalardan kaynaklı sorunlar üzerinde konuşuldu.

Toplantıda, yeni üyelerin iş bulabilmesi için Şubelerin daha aktif çalışmalar yapması önerildi.

Danışma Kuruluna katılan tüm meslektaşlarımıza fikirlerini bizlerle paylaştıkları için teşekkür ederiz.

SALIPAZARI BELEDİYE BAŞKANI SAYIN HALİL AKGÜL VE BASIN DANIŞMANI SAYIN SAİT KUZU ZİYARET EDİLDİ

Salıpazarı Belediye Başkanı Sayın Halil AKGÜL makamında ziyaret edildi. 23 Ağustos 2019 tarihinde meydana gelen sel felaketinden dolayı geçmiş olsun dilekelerimizi ilettik. Dere kenarlarında yapılaşmalara izin verilmemesi ve çekme mesafelerinin mutlaka ayarlanması gerektiği konusunda fikir alışverişinde bulduk.



SİVAS ŞUBEMİZİN 8.DÖNEM II.DANIŞMA KURULU TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ 22 KASIM 2019 TARİHİNDE YAPILDI



Şubemiz tarafından her yıl düzenlenen geleneksel Emek Ödülleri töreni bu yıl 22 Kasım'da Sivas Abdi Ağa Konağı'nda gerçekleştirildi. Meslekte 25, 30 ve 40 yıl hizmet veren üyelerimize verilen Emek Ödülleri, yapılan törenle sahiplerine verildi. Şubemizin

8.Dönem II.Danışma Kurulu Toplantısında yapıldığı ve meslektaşlarımızın katıldığı tören, Şube Başkanımız Kenan Yusuf Gökkaya'nın konuşması ile başlayıp, ödüllerin takdimi ile sona erdi

ŞUBEMİZİN SEKİZİNCİ BİLİRKİŞİLİK TEMEL EĞİTİMİ 26-27 EKİM VE 2-3 KASIM 2019 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİ.

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu olarak Temel Bilirkişilik Eğitimlerimizin sekizincisini 26-27 Ekim ve 2-3 Kasım tarihlerinde gerçekleştirdik. Dört gün süren eğitimin ilk üç günü teorik eğitim olarak Dr. Öğretim Üyesi Ömer Gedik tarafından verilirken, eğitimin son günü uygulama eğitimi

olarak Jeoloji Yüksek Mühendisi Ayhan Işık tarafından verildi. Eğitim sonunda eğitimi başarı ile tamamlayan katılımcılar TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı "Bilirkişilik Temel Eğitim Sertifikası" almaya hak kazandılar.



TRABZON ŞUBEMİZDE CUMARTESİ SÖYLEŞİLERİ DEVAM EDİYOR



9 Kasım 2019 tarihinde Şubemizde Prof. Dr. Raif Kandemir'in anlatımıyla 'ŞİLİ PATAGONYA-MİLLİ PARKI' konulu cumartesi söyleşisi düzenlendi. Katılan tüm üyelerimize teşekkür ederiz.

SI: TORRES DEL PAINE

ŞUBE BAŞKANIMIZ KADIRGA TV'YE KONUK OLDU

Şube Başkanımız Semi Hamzaçebi Kadirga TV'de 'Karadeniz'de Gündem' Programında canlı yayın konuğu olarak şehrin güncel sorunları ile ilgili oda görüşlerimizi açıkladı.

